@BiNTE

Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Seite 1 von 3

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel

Stephan Berger

Rosa Luxemburg Str. 76

06773 Grafenhainichen

Deutschland

Lieferschein

Lieferungsnr.:

DI210403740

Kundennr.: 56131

Datum: 28. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421

Fax: +49(0)5409403434

E-Mail: a.schulze@buente.com

Auftragsnr.: WSDA210007388, lhre Referenznr.: 252010

Geliefert/

Pos. Nr. lhre Artikelnr.  Beschreibung Bestellt Riickstand Einheit

1 30054 Gummi-Slipprolle 120 x 70 mm, 15/15 0 STCK
Bohrloch 17 mm

2 40465 BUNTE Ausdrehstiitze 0/160 160 STCK
19 mm Sechskant

3 901694 Knott Bremsbackensatz 160 x 35 5/5 0 STCK

901692 Bremsbackensatz f. 425 10/10 0 STCK

25-2025/1 (250x40)

5 40289 Bordwandhalteseil 300 mm 20/20 0 STCK
beidseitig mit Schlaufe

6 62997 STABILO Slick-Box 500-4, gelb 4/4 0 STCK
L: 533 x B: 253 x H: 300 mm

7 20044 Bordwandscharnier kpl., TIR, 200/200 0 STCK
m. Gewindeplatte, M8 Schrauben

8 30131 Rad 185R14C, 5/67/112, ET 30 0/4 4 STCK
104N, 900 kg, 5,5Jx14

9 30108 Rad 165R13C, 5/67/112, ET 30 0/10 10 STCK
96N, 675 kg, 4,5Jx13

10 30147 Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 2/2 0 STCK
104/102N, 900 kg, 5,5Jx13

1 40209 Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x 300/300 0 STCK
SW 19

12 301080 Rad 165R13C, 4/57/100, ET 30 4/4 0 STCK
96N, 575 kg, 4,5Jx13

13 90353 KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm 20/20 0 STCK
Gewinde/22 mm Glocke, Nirosta

14 40751 Rillenkugellager 6205, 25/52 x 20/20 0 STCK

15 40755 Rillenkugellager 6304, 20/52 x 20/20 0 STCK

16 40785 BUNTE Lagersatz f. PEITZ 20/20 0 STCK
RB R 234-76, S 234 R

17 40230 Kompaktlager 309729 200/200 0 STCK
34/64 x 37

18 70154 BUNTE Flanschmutter 0/200 200 STCK
M24 x 1,5 mm, SW 32

19 90113 Sicherungsring f. Kompaktlager 400/400 0 STCK
34/64 x 37 mm

20 201200 Kotfliigel HR 1556, H 1509/12, 10/10 0 STCK

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)

Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09
Volksbank GMHiitte

DE®65 2656 5928 2514 1813 00

Handelsregister: HRB 206979

NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
Steuernummer: 65/200/53000
GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



@BiNTE

Lieferschein .
Seite 2 von 3
Auftragsnr.: WSDA210007388, lhre Referenznr.:
Lieferungsnr.: DI210403740
Geliefert/
Pos. Nr. lhre Artikelnr.  Beschreibung Bestellt Riickstand Einheit
B 150/S 560 mm
21 20145 Kurzkotfliigel HMS 2850, 10/10 0 STCK
Kunststoff, B 280/S 460 mm
22 40469 BUNTE Handkurbel, 660 mm 10/10 0 STCK
SW 19, StiitzfuB/Ausdrehstiitze
23 20426 Ventil f. einfachwirkende Hand 2/2 0 STCK
24 40250 Knott Fahrwerksdampfer 80/80 0 STCK
bis 1800 kg
25 20590 Exzenterverschluss m. Sicherun 50/50 0 STCK
m. langen Griff, verstellbar
26 20350 Steckbolzen m. Kette 12 mm, 3/20 17 STCK
m. Loch
27 60011 Tiirfeststeller komplett 20/20 0 STCK
T-Stiick, 122 mm
28 80595 Faltenbalg fiir AL-KO 2,8 VB/351 10/10 0 STCK
@ 55/67 mm
29 10641 Aspock Multipoint Il rechts 96/96 0 STCK
30 10908 Aspock - Earpoint il re. 24/24 0 STCK
31 10625 Aspock - Earpoint | re., m. RF 5/15 10 STCK
32 10706 Radex - Mehrkammerleuchte li., 0/3 3 STCK
m. NSL
33 10842 FRISTOM FT-088 Riickleuchte 3/3 0 STCK
re., KZL, RFL, 5-pol. Bajonett
34 90179 Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ 18/18 0 STCK
200 x 50
35 901611 Handgriff KNOTT 5/5 0 STCK
grau/schwarz
36 90161 Knott Handbremshebel, f. Feder 2/2 0 STCK
m. AbreiBseil
37 40206 Spannschloss M 8 x 110 mm 10/10 0 STCK
38 10642 ASPOCK Multipoint I, LS 64/64 0 STCK
39 10393 Lichtscheibe ohne KZL 30/30 0 STCK
Original DDR
40 10300 WURTH Fahrzeugkabel, 2-polig 150/150 0 Meter
2 x 1 mm?, VPE: 50 m Rolle
M 40106 BUNTE Klemmbhalter, f. Stiitzrad 30/30 (] STCK
260 mm
42 902060 KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko 0/3 3 STCK
V-Anschluss
44 90220 Knott Federspeicher bis 2000 k 2/2 0 STCK
46 60429 Stabilus-Stossdampfer KF 27-A1 5/5 0 STCK
KFG 30, 87 0039 09
47 902070 KFG 30-A, 2500 - 3000 kg, m. K 1/1 0 STCK
V-Anschluss
49 40876 Abdecknetz 2,5 x 4,5 m 10/10 0 STCK
m. Expanderseil, 45 mm Maschen
50 400630 TRIPUS Unterlegkeilhalter 150/150 0 STCK
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000

Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: WSDA210007388, lhre Referenznr.:

Pos.

Nr. lhre Artikelnr.

@BiNTE

Seite 3 von 3

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI210403740

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60
61

62

63

30058

800161

901120

90179

402890

920179

10393

40660

20500
80575

10711

67

weif3, m. Biigel, Kunststoff
Gummi-Bugstiitze

Bohrloch 14 mm
Faltenbalg f. Peitz Ausf. X, 5

*** Riickstand aus Auftrag: WSDA210006853
*** lhre Belegnr.: 251480
Bremstrommel 200 x 50 f. Knott

m. Kompaktlager 34/64 x 37 mm
KNOTT Bremstrommel 200 x 50,

fur Knott 20-2425/1, 4 x 100,
mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm
Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/

200 x 50
Bremsbacken primar, 2

Bremsbacken sekundar, 2 Zugfedern, 4
Niederhaltefedern, 4 Halteplattchen
Bremsbackensatz fur AL-KO 2050/51, 200 x 50

*** Riickstand aus Auftrag: WSDA210007070
*** |hre Belegnr.: 251697

Bordwandhalteseil 450 mm

beidseitig mit Schlaufe

Bordwandhalteseil 450 mm, beidseitig mit Schlaufe,
PVC ummantelt

Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/

200 x 50
Bremsbacken primar, 2

Bremsbacken sekundar, 2 Zugfedern, 4
Niederhaltefedern, 4 Halteplattchen
Bremsbackensatz fur AL-KO 2050/51, 200 x 50
Lichtscheibe ohne KZL

Original DDR

Lichtscheibe ohne Kennzeichenleuchte,
original DDR, @: 146 x T: 72 mm
SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 1
M12x70

Tiirscharnier (ZW-02.106)

Knott Handbremshebel, Ausf. Ga

m. AbreiBseil ..KF27
KNOTT Handbremshebel, Ausf. Gasfeder,

mit AbreiBseil bis KF 27
Radex - Dreikammerleuchte li./

m. KZL
Versandkostenpauschale Spedition

10/10

5/5

2/2

2/2

5/5

20/20

10/10

0/20

0/50
1/1

0/80

1/1

20

50

80

STCK

STCK

STCK

STCK

STCK

STCK

STCK

STCK

STCK
STCK

STCK

Stiick

Versandart: Hellmann

Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 403410
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 403434
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com

Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



