

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel

Stephan Berger

Rosa Luxemburg Str. 76

06773 Gräfenhainichen

Deutschland

Seite 1 von 3

Lieferungsnr.: DI210403740

Kundennr.: 56131

Datum: 28. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering

Durchwahl: +49(0)5409403421 Fax: +49(0)5409403434 E-Mail: a.schulze@buente.com

Lieferschein

Auftragsnr.: WSDA210007388, Ihre Referenznr.: 252010

				Geliefert/		
Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Bestellt	Rückstand	Einheit
1	30054		Gummi-Slipprolle 120 x 70 mm,	15/15	0	STCK
			Bohrloch 17 mm			
2	40465		BÜNTE Ausdrehstütze	0/160	160	STCK
			19 mm Sechskant			
3	901694		Knott Bremsbackensatz 160 x 35	5/5	0	STCK
4	901692		Bremsbackensatz f. 425	10/10	0	STCK
			25-2025/1 (250x40)			
5	40289		Bordwandhalteseil 300 mm	20/20	0	STCK
			beidseitig mit Schlaufe			
6	62997		STABILO Slick-Box 500-4, gelb	4/4	0	STCK
			L: 533 x B: 253 x H: 300 mm			
7	20044		Bordwandscharnier kpl., TIR,	200/200	0	STCK
			m. Gewindeplatte, M8 Schrauben			
8	30131		Rad 185R14C, 5/67/112, ET 30	0/4	4	STCK
			104N, 900 kg, 5,5Jx14			
9	30108		Rad 165R13C, 5/67/112, ET 30	0/10	10	STCK
			96N, 675 kg, 4,5Jx13			
10	30147		Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30	2/2	0	STCK
			104/102N, 900 kg, 5,5Jx13			
11	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x	300/300	0	STCK
			SW 19			
12	301080		Rad 165R13C, 4/57/100, ET 30	4/4	0	STCK
			96N, 575 kg, 4,5Jx13			
13	90353		KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm	20/20	0	STCK
			Gewinde/22 mm Glocke, Nirosta			
14	40751		Rillenkugellager 6205, 25/52 x	20/20	0	STCK
15	40755		Rillenkugellager 6304, 20/52 x	20/20	0	STCK
16	40785		BÜNTE Lagersatz f. PEITZ	20/20	0	STCK
			RB R 234-76, S 234 R			
17 18	40230		Kompaktlager 309729	200/200	0	STCK
			34/64 x 37			
	70154		BÜNTE Flanschmutter	0/200	200	STCK
			M24 x 1,5 mm, SW 32			
19	90113		Sicherungsring f. Kompaktlager	400/400	0	STCK
			34/64 x 37 mm			
20	201200		Kotflügel HR 1556, H 1509/12,	10/10	0	STCK



Lieferschein

Auftragsnr.: WSDA210007388, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 3

Lieferungsnr.: DI210403740

Note	Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
20145 Kurakotflügel HMS 2850,			_	R 150/S 560 mm			
New State	21	20145			10/10	0	STCK
22				_	,		
24	22	40469			10/10	0	STCK
24 40250 Knott Fahrwerksdämpfer bis 1800 kg 80/80 0 STCK bis 1800 kg 25 20590 Exzenterverschluss m. Sicherun m. langen Griff, verstellbar 50/50 0 STCK 26 20350 Steckbolzen m. Kette 12 mm, m. Loch m. Loch 20/20 0 STCK m. Loch m				SW 19, Stützfuß/Ausdrehstütze			
1	23	20426			2/2	0	STCK
25	24	40250		Knott Fahrwerksdämpfer	80/80	0	STCK
March Marc				bis 1800 kg			
26 20350 Steckbolzen m. Kette 12 mm, m. Loch m.	25	20590		Exzenterverschluss m. Sicherun	50/50	0	STCK
March Marc				m. langen Griff, verstellbar			
27 60011 Türfeststeller komplett 7-Stück, 122 mm 20/20 0 STCK 28 80595 Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 10/10 0 STCK 055/67 mm 055/67 mm 96/96 0 STCK 29 10641 Aspöck Multipoint II rechts 96/96 0 STCK 31 10625 Aspöck - Earpoint III re. 24/24 0 STCK 32 10706 Radex - Mehrkammerleuchte li., 0/3 3 STCK 32 10706 Radex - Mehrkammerleuchte li., 0/3 3 STCK 33 10842 FISITOM FT-088 Rückleuchte 3/3 0 STCK 34 90179 Bremsbackensstz f. AL-KO 2050/ 18/18 0 STCK 35 901611 Handgriff KNOTT 5/5 0 STCK 36 90161 Handgriff KNOTT 5/5 0 STCK 37 40206 Spannschloss M 8 x 110 mm 10/10 0 STCK 38 10642 ASPÖCK Multipoint II, LS 64/64 0 STCK	26	20350		Steckbolzen m. Kette 12 mm,	3/20	17	STCK
T-Stück, 122 mm				m. Loch			
28 80595 Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 10/10 0 STCK 29 10641 Aspöck Multipoint II rechts 96/96 0 STCK 30 10908 Aspöck - Earpoint III re. 24/24 0 STCK 31 10625 Aspöck - Earpoint II re., m. RF 5/15 10 STCK 32 10706 Radex - Mehrkammerleuchte II., m. NSL 0/3 3 STCK 33 10842 FRISTOM FT-088 Rückleuchte re., KZI, RFI, 5-pol. Bajonett 3/3 0 STCK 34 90179 Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ 200 STCK 18/18 0 STCK 200 x 50 35 901611 Handgriff KNOTT STCK 5/5 0 STCK 36 90161 Knott Handbremshebel, f. Feder Spannschloss M 8 x 110 mm 10/10 0 STCK 37 40206 Spannschloss M 8 x 110 mm 10/10 0 STCK 38 10642 ASPÖCK Multipoint II, LS 64/64 0 STCK 39 10393 Lichtscheibe ohne KZL 30/30 0 STCK 40 1	27	60011			20/20	0	STCK
9 10641 Aspöck Multipoint II rechts 96/96 0 STCK							
29	28	80595		_	10/10	0	STCK
30 10908				·•		_	
10625 Aspöck - Earpoint I re., m. RF 5/15 10 STCK				•			
10706 Radex - Mehrkammerleuchte li., 0/3 3 STCK m. NSL							
M. NSL					-		
33 10842 FRISTOM FT-088 Rückleuchte re., KZL, RFL, 5-pol. Bajonett 3/3 0 STCK re., KZL, RFL, 5-pol. Bajonett 34 90179 Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ 18/18 0 STCK re. 35 901611 Handgriff KNOTT 5/5 0 STCK re. 36 90161 Knott Handbremshebel, f. Feder 2/2 0 STCK re. 37 40206 Spannschloss M 8 x 110 mm 10/10 0 STCK re. 38 10642 ASPÖCK Multipoint II, LS 64/64 0 STCK re. 39 10393 Lichtscheibe ohne KZL 30/30 0 STCK re. 40 10300 WÜRTH Fahrzeugkabel, 2-polig 150/150 0 Meter re. 41 40106 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad 30/30 0 STCK re. 42 902060 KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko 0/3 3 STCK re. 44 90220 Knott Federspeicher bis 2000 k 2/2 0 STCK re. 46 60429 Stabilus-Stossdämpfer KF 27-A1 5/5 0 STCK re. 47	32	10706			0/3	3	STCK
re., KZL, RFL, 5-pol. Bajonett Stress						_	
34 90179 Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ 18/18 0 STCK 200 x 50 200 x 50 5/5 0 STCK 35 901611 Handgriff KNOTT 5/5 0 STCK 36 90161 Knott Handbremshebel, f. Feder 2/2 0 STCK 37 40206 Spannschloss M 8 x 110 mm 10/10 0 STCK 38 10642 ASPÖCK Multipoint II, LS 64/64 0 STCK 39 10393 Lichtscheibe ohne KZL 30/30 0 STCK 40 10300 WÜRTH Fahrzeugkabel, 2-polig 150/150 0 Meter 2 x 1 mm², VPE: 50 m Rolle 150/150 0 Meter 41 40106 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad 30/30 0 STCK 42 902060 KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko 0/3 3 STCK 44 90220 Knott Federspeicher bis 2000 k 2/2 0 STCK 46 60429 Stabilus-Stossdämpfer KF 27-A1 5/5 0 STCK 47 902070	33	10842			3/3	Ü	SICK
200 x 50 Handgriff KNOTT 5/5 0 STCK	24	00170		• •	10/10	•	CTCV
35 901611 Handgriff KNOTT 5/5 0 STCK grau/schwarz	34	90179			18/18	U	SICK
grau/schwarz Grau	25	001611			5/5	0	STCK
36 90161 Knott Handbremshebel, f. Feder 2/2 0 STCK m. Abreißseil	33	301011		_	3/3	Ū	SICK
37 40206 Spannschloss M 8 x 110 mm 10/10 0 STCK 38 10642 ASPÖCK Multipoint II, LS 64/64 0 STCK 39 10393 Lichtscheibe ohne KZL 30/30 0 STCK Original DDR 40 10300 WÜRTH Fahrzeugkabel, 2-polig 150/150 0 Meter 2 x 1 mm², VPE: 50 m Rolle 2 x 1 mm², VPE: 50 m Rolle 30/30 0 STCK 41 40106 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad 30/30 0 STCK 60 mm V-Anschluss 0/3 3 STCK 44 90220 Knott Federspeicher bis 2000 k 2/2 0 STCK 46 60429 Stabilus-Stossdämpfer KF 27-A1 5/5 0 STCK 47 902070 KFG 30-A, 2500 - 3000 kg, m. K 1/1 0 STCK 49 40876 Abdecknetz 2,5 x 4,5 m 10/10 0 STCK m. Expanderseil, 45 mm Maschen 10/10 0 STCK	36	90161		•	2/2	0	STCK
37 40206 Spannschloss M 8 x 110 mm 10/10 0 STCK 38 10642 ASPÖCK Multipoint II, LS 64/64 0 STCK 39 10393 Lichtscheibe ohne KZL 30/30 0 STCK Original DDR 40 10300 WÜRTH Fahrzeugkabel, 2-polig 150/150 0 Meter 2 x 1 mm², VPE: 50 m Rolle 2 x 1 mm², VPE: 50 m Rolle 30/30 0 STCK 41 40106 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad 30/30 0 STCK 42 902060 KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko 0/3 3 STCK 44 90220 Knott Federspeicher bis 2000 k 2/2 0 STCK 46 60429 Stabilus-Stossdämpfer KF 27-A1 5/5 0 STCK 47 902070 KFG 30-A, 2500 - 3000 kg, m. K 1/1 0 STCK 49 40876 Abdecknetz 2,5 x 4,5 m 10/10 0 STCK m. Expanderseil, 45 mm Maschen 10/10 0 STCK				•	-,-	•	5.0
38 10642 ASPÖCK Multipoint II, LS 64/64 0 STCK 39 10393 Lichtscheibe ohne KZL 30/30 0 STCK 40 10300 WÜRTH Fahrzeugkabel, 2-polig 150/150 0 Meter 2 x 1 mm², VPE: 50 m Rolle 2 x 1 mm², VPE: 50 m Rolle 30/30 0 STCK 41 40106 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad 30/30 0 STCK 60 mm V-Anschluss 0/3 3 STCK 44 90220 Knott Federspeicher bis 2000 k 2/2 0 STCK 46 60429 Stabilus-Stossdämpfer KF 27-A1 5/5 0 STCK 47 902070 KFG 30-A, 2500 - 3000 kg, m. K 1/1 0 STCK 49 40876 Abdecknetz 2,5 x 4,5 m 10/10 0 STCK m. Expanderseil, 45 mm Maschen 10/10 0 STCK	37	40206			10/10	0	STCK
39 10393 Lichtscheibe ohne KZL 30/30 0 STCK Original DDR 40 10300 WÜRTH Fahrzeugkabel, 2-polig 150/150 0 Meter 2 x 1 mm², VPE: 50 m Rolle 41 40106 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad 30/30 0 STCK Ø 60 mm 42 902060 KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko 0/3 3 STCK V-Anschluss 44 90220 Knott Federspeicher bis 2000 k 2/2 0 STCK KFG 30, 87 0039 09 47 902070 KFG 30-A, 2500 - 3000 kg, m. K 1/1 0 STCK V-Anschluss 49 40876 Abdecknetz 2,5 x 4,5 m 10/10 0 STCK m. Expanderseil, 45 mm Maschen	38	10642				0	STCK
Original DDR WÜRTH Fahrzeugkabel, 2-polig 2 x 1 mm², VPE: 50 m Rolle 41	39	10393		•		0	
40 10300 WÜRTH Fahrzeugkabel, 2-polig 150/150 0 Meter 2 x 1 mm², VPE: 50 m Rolle 41 40106 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad 30/30 0 STCK Ø 60 mm 42 902060 KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko V-Anschluss 44 90220 Knott Federspeicher bis 2000 k 2/2 0 STCK KFG 30, 87 0039 09 47 902070 KFG 30-A, 2500 - 3000 kg, m. K 1/1 0 STCK V-Anschluss 49 40876 Abdecknetz 2,5 x 4,5 m 10/10 0 STCK m. Expanderseil, 45 mm Maschen							
2 x 1 mm², VPE: 50 m Rolle 41	40	10300		_	150/150	0	Meter
41 40106 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad 30/30 0 STCK 60 mm 0/3 3 STCK 42 902060 KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko 0/3 3 STCK V-Anschluss V-Anschluss 2/2 0 STCK 46 60429 Stabilus-Stossdämpfer KF 27-A1 5/5 0 STCK KFG 30, 87 0039 09 KFG 30-A, 2500 - 3000 kg, m. K 1/1 0 STCK 49 40876 Abdecknetz 2,5 x 4,5 m 10/10 0 STCK m. Expanderseil, 45 mm Maschen 10/10 0 STCK							
42 902060 KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko 0/3 3 STCK V-Anschluss 44 90220 Knott Federspeicher bis 2000 k 2/2 0 STCK 46 60429 Stabilus-Stossdämpfer KF 27-A1 5/5 0 STCK KFG 30, 87 0039 09 KFG 30-A, 2500 - 3000 kg, m. K 1/1 0 STCK 47 902070 KFG 30-A, 2500 - 3000 kg, m. K 1/1 0 STCK 49 40876 Abdecknetz 2,5 x 4,5 m 10/10 0 STCK m. Expanderseil, 45 mm Maschen 10/10 0 STCK	41	40106			30/30	0	STCK
V-Anschluss 44 90220 Knott Federspeicher bis 2000 k 2/2 0 STCK 46 60429 Stabilus-Stossdämpfer KF 27-A1 5/5 0 STCK KFG 30, 87 0039 09 KFG 30-A, 2500 - 3000 kg, m. K 1/1 0 STCK V-Anschluss V-Anschluss 10/10 0 STCK 49 40876 Abdecknetz 2,5 x 4,5 m 10/10 0 STCK m. Expanderseil, 45 mm Maschen 10/10 0 STCK				Ø 60 mm			
44 90220 Knott Federspeicher bis 2000 k 2/2 0 STCK 46 60429 Stabilus-Stossdämpfer KF 27-A1 5/5 0 STCK KFG 30, 87 0039 09 KFG 30-A, 2500 - 3000 kg, m. K 1/1 0 STCK V-Anschluss V-Anschluss 10/10 0 STCK 49 40876 Abdecknetz 2,5 x 4,5 m 10/10 0 STCK m. Expanderseil, 45 mm Maschen 10/10 0 STCK	42	902060		KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko	0/3	3	STCK
46 60429 Stabilus-Stossdämpfer KF 27-A1 5/5 0 STCK KFG 30, 87 0039 09 47 902070 KFG 30-A, 2500 - 3000 kg, m. K 1/1 0 STCK V-Anschluss V-Anschluss 10/10 0 STCK 49 40876 Abdecknetz 2,5 x 4,5 m 10/10 0 STCK m. Expanderseil, 45 mm Maschen 10/10 0 STCK				V-Anschluss			
KFG 30, 87 0039 09 47 902070 KFG 30-A, 2500 - 3000 kg, m. K 1/1 0 STCK V-Anschluss 49 40876 Abdecknetz 2,5 x 4,5 m 10/10 0 STCK m. Expanderseil, 45 mm Maschen	44	90220		Knott Federspeicher bis 2000 k	2/2	0	STCK
47 902070 KFG 30-A, 2500 - 3000 kg, m. K 1/1 0 STCK V-Anschluss 49 40876 Abdecknetz 2,5 x 4,5 m 10/10 0 STCK m. Expanderseil, 45 mm Maschen	46	60429		Stabilus-Stossdämpfer KF 27-A1	5/5	0	STCK
V-Anschluss 49 40876 Abdecknetz 2,5 x 4,5 m 10/10 0 STCK m. Expanderseil, 45 mm Maschen				KFG 30, 87 0039 09			
49 40876 Abdecknetz 2,5 x 4,5 m 10/10 0 STCK m. Expanderseil, 45 mm Maschen	47	902070		KFG 30-A, 2500 - 3000 kg, m. K	1/1	0	STCK
m. Expanderseil, 45 mm Maschen							
·	49	40876			10/10	0	STCK
50 400630 TRIPUS Unterlegkeilhalter 150/150 0 STCK							
	50	400630		TRIPUS Unterlegkeilhalter	150/150	0	STCK



Lieferschein

Auftragsnr.: WSDA210007388, Ihre Referenznr.:

Seite 3 von 3

Lieferungsnr.: DI210403740

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
			weiß, m. Bügel, Kunststoff			
51	30058		Gummi-Bugstütze	10/10	0	STCK
			Bohrloch 14 mm			
52	800161		Faltenbalg f. Peitz Ausf. X, 5	5/5	0	STCK
53			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006853			
			*** Ihre Belegnr.: 251480			
54	901120		Bremstrommel 200 x 50 f. Knott	2/2	0	STCK
			m. Kompaktlager 34/64 x 37 mm KNOTT Bremstrommel 200 x 50,			
			für Knott 20-2425/1, 4 x 100,			
			mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm			
55	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/	2/2	0	STCK
,,,	30173		200 x 50	-, -	· ·	JICK
			Bremsbacken primär, 2			
			Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern, 4			
			Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen			
			Bremsbackensatz für AL-KO 2050/51, 200 x 50			
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007070			
			*** Ihre Belegnr.: 251697			
F.C	402000		Bordwandhalteseil 450 mm	E /E	0	CTCV
56	402890		beidseitig mit Schlaufe Bordwandhalteseil 450 mm, beidseitig mit Schlaufe,	5/5	0	STCK
			PVC ummantelt			
57	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/	20/20	0	STCK
3 <i>1</i>	30179		200 x 50	20/20	U	SICK
			Bremsbacken primär, 2			
			Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern, 4			
			Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen			
	40202		Bremsbackensatz für AL-KO 2050/51, 200 x 50	10/10	•	CTCV
58	10393		Lichtscheibe ohne KZL	10/10	0	STCK
			Original DDR Lichtscheibe ohne Kennzeichenleuchte,			
			original DDR, Ø: 146 x T: 72 mm			
59	40660		SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 1	0/20	20	STCK
			M12x70			
60	20500		Türscharnier (ZW-02.106)	0/50	50	STCK
61	80575		Knott Handbremshebel, Ausf. Ga	1/1	0	STCK
			m. AbreißseilKF27 KNOTT Handbremshebel, Ausf. Gasfeder,			
			mit Abreißseil bis KF 27			
62	10711		Radex - Dreikammerleuchte li./	0/80	80	STCK
63	67		m. KZL Versandkostenpauschale Spedition	1/1	0	Stück

Versandart: Hellmann